
ZARZĄDZENIE Nr 24/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1), art. 222 i art. 257 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 

2021 r.2 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 87.903.196,23 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 83.491.068,04 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.412.128,19 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 92.538.514,04 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 81.062.089,27 zł 

b) majątkowe w kwocie 11.476.424,77 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

                                            

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

2
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie Nr XLII/240/2021 z 

dnia 22 lutego 2021 r. 



2 

 

§ 2  

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy 

Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 102.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 220.000,00 zł. 

§  4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 9.565,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji w wyniku rozliczenia dotacji za rok 2020 oraz w związku z 

niedoszacowaniem zadań zrealizowanych w roku 2020 – ze środków dotacji 

na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75056 o kwotę 19.170,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją z Urzędu Statystycznego w Warszawie  

o przyznaniu planu dotacji na przeprowadzenie Narodowego Powszechnego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku – ze środków dotacji 

na zadania zlecone; 

c) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 2.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021(dotacja na zadania własne); 

d) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 28.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021(dotacja na zadania własne); 

e) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 70.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021 (dotacja na zadania zlecone); 

f) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 85.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021 (dotacja na zadania zlecone); 

g) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85504 o kwotę 6.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021 (dotacja na zadania zlecone). 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 9.565,00 zł  



4 

 

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 

ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75056 o kwotę 19.170,00 zł  

z przeznaczeniem na przeprowadzenie Narodowego Powszechnego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 40.000,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup odpowiednich środków dezynfekujących oraz 

ochrony osobistej oraz zakup usług zdrowotnych w celu zapobiegania 

zarażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19; 

d) zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w rozdz. 75818 o 

kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup odpowiednich środków 

dezynfekujących oraz ochrony osobistej w związku z zapobieganiem 

zarażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19; 

e) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 2.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021 (dotacja na zadania własne); 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 28.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021 (dotacja na zadania własne); 

g) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 70.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021(dotacja na zadania zlecone); 

h) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 85.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021 (dotacja na zadania zlecone); 

i) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85504 o kwotę 6.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o kwotach dotacji 

na rok 2021 (dotacja na zadania zlecone). 

  



5 

 

Ad § 2.   

Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 75056 o kwotę 

19.170,00 zł w związku z otrzymaną decyzją z Urzędu Statystycznego w 

Warszawie o przyznaniu planu dotacji na przeprowadzenie Narodowego 

Powszechnego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021; 

b) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 

70.000,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

kwotach dotacji na rok 2021; 

c) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 

85.000,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

kwotach dotacji na rok 2021; 

d) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85504 o kwotę 

6.000,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o 

kwotach dotacji na rok 2021. 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 136 036,53 0,00 28 735,00 164 771,53

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 170,00 0,00 9 565,00 129 735,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

120 170,00 0,00 9 565,00 129 735,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 120 170,00 0,00 9 565,00 129 735,00

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 19 170,00 19 170,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 19 170,00 19 170,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 19 170,00 19 170,00

852     Pomoc społeczna 1 261 653,40 -2 000,00 28 000,00 1 287 653,40

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
61 000,00 -2 000,00 0,00 59 000,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

60 000,00 -2 000,00 0,00 58 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 60 000,00 -2 000,00 0,00 58 000,00

  85216   Zasiłki stałe 351 000,00 0,00 28 000,00 379 000,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

351 000,00 0,00 28 000,00 379 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 351 000,00 0,00 28 000,00 379 000,00

855     Rodzina 22 490 116,00 -155 000,00 6 000,00 22 341 116,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 712 000,00 -70 000,00 0,00 17 642 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Strona 1 z 2



    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

17 712 000,00 -70 000,00 0,00 17 642 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 712 000,00 -70 000,00 0,00 17 642 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 177 000,00 -85 000,00 0,00 4 092 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 177 000,00 -85 000,00 0,00 4 092 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 177 000,00 -85 000,00 0,00 4 092 000,00

  85504   Wspieranie rodziny 582 000,00 0,00 6 000,00 588 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

582 000,00 0,00 6 000,00 588 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 582 000,00 0,00 6 000,00 588 000,00

      Razem 87 997 461,23 -157 000,00 62 735,00 87 903 196,23

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 8 270 413,05 0,00 28 735,00 8 299 148,05

  75011   Urzędy wojewódzkie 477 483,00 0,00 9 565,00 487 048,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
443 232,00 0,00 9 565,00 452 797,00

      Urząd Miejski w Karczewie 443 232,00 0,00 9 565,00 452 797,00

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 19 170,00 19 170,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 0,00 565,00 565,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 565,00 565,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
0,00 0,00 18 605,00 18 605,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 18 605,00 18 605,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 388,00 0,00 40 000,00 767 388,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 800,00 0,00 40 000,00 40 800,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
800,00 0,00 40 000,00 40 800,00

      Urząd Miejski w Karczewie 800,00 0,00 40 000,00 40 800,00

758     Różne rozliczenia 364 000,00 -40 000,00 0,00 324 000,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 362 000,00 -40 000,00 0,00 322 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
362 000,00 -40 000,00 0,00 322 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 362 000,00 -40 000,00 0,00 322 000,00

852     Pomoc społeczna 2 888 764,00 -2 000,00 28 000,00 2 914 764,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
158 800,00 -2 000,00 0,00 156 800,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
157 200,00 -2 000,00 0,00 155 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 157 200,00 -2 000,00 0,00 155 200,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Strona 1 z 2



  85216   Zasiłki stałe 361 100,00 0,00 28 000,00 389 100,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
351 000,00 0,00 28 000,00 379 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 351 000,00 0,00 28 000,00 379 000,00

855     Rodzina 22 669 357,00 -155 000,00 6 000,00 22 520 357,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 738 000,00 -70 000,00 0,00 17 668 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
57 421,00 -595,00 0,00 56 826,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 31 421,00 -595,00 0,00 30 826,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
17 561 448,00 -69 405,00 0,00 17 492 043,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17 561 448,00 -69 405,00 0,00 17 492 043,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 209 000,00 -85 000,00 0,00 4 124 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
73 665,00 -2 550,00 0,00 71 115,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 665,00 -2 550,00 0,00 39 115,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
3 830 390,00 -82 450,00 0,00 3 747 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 830 390,00 -82 450,00 0,00 3 747 940,00

  85504   Wspieranie rodziny 641 241,00 0,00 6 000,00 647 241,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
8 351,00 0,00 200,00 8 551,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 351,00 0,00 200,00 8 551,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
563 500,00 0,00 5 800,00 569 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 563 500,00 0,00 5 800,00 569 300,00

      Razem 92 632 779,04 -197 000,00 102 735,00 92 538 514,04

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 120 170,00 0,00 28 735,00 148 905,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 170,00 0,00 9 565,00 129 735,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

120 170,00 0,00 9 565,00 129 735,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 120 170,00 0,00 9 565,00 129 735,00

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 19 170,00 19 170,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 19 170,00 19 170,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 19 170,00 19 170,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

852     Pomoc społeczna 567 951,00 0,00 0,00 567 951,00

  85203   Ośrodki wsparcia 543 225,00 0,00 0,00 543 225,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

543 225,00 0,00 0,00 543 225,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2021 rok

Strona 1 z 6



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 543 225,00 0,00 0,00 543 225,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 856,00 0,00 0,00 856,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

856,00 0,00 0,00 856,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 856,00 0,00 0,00 856,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

855     Rodzina 22 490 116,00 -155 000,00 6 000,00 22 341 116,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 712 000,00 -70 000,00 0,00 17 642 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

17 712 000,00 -70 000,00 0,00 17 642 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 712 000,00 -70 000,00 0,00 17 642 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 177 000,00 -85 000,00 0,00 4 092 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 177 000,00 -85 000,00 0,00 4 092 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 177 000,00 -85 000,00 0,00 4 092 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 116,00 0,00 0,00 116,00

Strona 2 z 6



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

116,00 0,00 0,00 116,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 116,00 0,00 0,00 116,00

  85504   Wspieranie rodziny 582 000,00 0,00 6 000,00 588 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

582 000,00 0,00 6 000,00 588 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 582 000,00 0,00 6 000,00 588 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

      Razem 23 181 395,00 -155 000,00 34 735,00 23 061 130,00

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 120 170,00 0,00 28 735,00 148 905,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 170,00 0,00 9 565,00 129 735,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 550,00 0,00 0,00 1 550,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 550,00 0,00 0,00 1 550,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
118 620,00 0,00 9 565,00 128 185,00

      Urząd Miejski w Karczewie 118 620,00 0,00 9 565,00 128 185,00

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 19 170,00 19 170,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 0,00 565,00 565,00

Plan wydatków na 2021 rok

Strona 3 z 6



      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 565,00 565,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
0,00 0,00 18 605,00 18 605,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 18 605,00 18 605,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

852     Pomoc społeczna 567 951,00 0,00 0,00 567 951,00

  85203   Ośrodki wsparcia 543 225,00 0,00 0,00 543 225,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
188 513,00 0,00 0,00 188 513,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 188 513,00 0,00 0,00 188 513,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
354 212,00 0,00 0,00 354 212,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 354 212,00 0,00 0,00 354 212,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 856,00 0,00 0,00 856,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
16,78 0,00 0,00 16,78

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 16,78 0,00 0,00 16,78

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
839,22 0,00 0,00 839,22

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 839,22 0,00 0,00 839,22

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
30,00 0,00 0,00 30,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30,00 0,00 0,00 30,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
2 070,00 0,00 0,00 2 070,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 070,00 0,00 0,00 2 070,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

Strona 4 z 6



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 770,00 0,00 0,00 21 770,00

855     Rodzina 22 490 116,00 -155 000,00 6 000,00 22 341 116,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 712 000,00 -70 000,00 0,00 17 642 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
31 421,00 -595,00 0,00 30 826,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 31 421,00 -595,00 0,00 30 826,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
17 561 448,00 -69 405,00 0,00 17 492 043,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17 561 448,00 -69 405,00 0,00 17 492 043,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
119 131,00 0,00 0,00 119 131,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 119 131,00 0,00 0,00 119 131,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 177 000,00 -85 000,00 0,00 4 092 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
41 665,00 -2 550,00 0,00 39 115,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 665,00 -2 550,00 0,00 39 115,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
3 830 390,00 -82 450,00 0,00 3 747 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 830 390,00 -82 450,00 0,00 3 747 940,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
304 945,00 0,00 0,00 304 945,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 304 945,00 0,00 0,00 304 945,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 116,00 0,00 0,00 116,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
45,00 0,00 0,00 45,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 45,00 0,00 0,00 45,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
71,00 0,00 0,00 71,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 71,00 0,00 0,00 71,00

  85504   Wspieranie rodziny 582 000,00 0,00 6 000,00 588 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
3 800,00 0,00 200,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 800,00 0,00 200,00 4 000,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
563 000,00 0,00 5 800,00 568 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 563 000,00 0,00 5 800,00 568 800,00

Strona 5 z 6



    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
15 200,00 0,00 0,00 15 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 200,00 0,00 0,00 15 200,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

      Razem 23 181 395,00 -155 000,00 34 735,00 23 061 130,00

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 6 z 6


	ZARZĄDZENIE Nr 24/2021 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 3 marca 2021 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021
	§ 1
	§ 2
	§ 3.
	§  4
	§  5

	UZASADNIENIE
	Ad § 1.1
	Ad § 1.2
	Ad § 2.



